
Р Е С ПУ Б Л И К А  

Т А Т А Р С Т А Н  
 

 

 
 

Т А Т А Р С Т А Н  

Р Е С ПУ Б Л И К АС Ы  

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й  К О М И Т Е Т  

И З М И Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  

П О С Е Л Е Н И Я   С А Б И Н С К О Г О  

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О   Р А Й О Н А  

С А Б А   М У Н И Ц И П А Л Ь  

Р А Й О Н Ы  Э З М Ә  А В Ы Л  

Җ И Р Л Е Г Е  Б А Ш К А Р М А  

К О М И Т Е Т Ы  
422052, Республика Татарстан, Сабинский район, 

с.Измя, ул. Школьная, 9 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 

422052, Татарстан Республикасы, Саба районы, 

Эзмә авылы, Мәктәп  урамы, 9 йорт 

тел. (84362) 49-1-32,  (84362) 49-1-22 
e-mail: Izm.sab@tatar.ru 

 

20 февраля 2016 г.                     № 12 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

Об отмене постановления №49 от 26.11.2015г. 

«Об утверждении административного регламента 

 предоставления муниципальной услуги  «По  

предоставлению земельного участка, находящегося  

в муниципальной собственности, в постоянное  

(бессрочное) пользование Изминского сельского  

поселения Сабинского  муниципального района  

Республики Татарстан»». 

 

             На основании протеста прокурора Сабинского района  от 11.02.2016 

№ 02-08-02-39-16, исполнительный комитет Изминского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

           1.Отменить постановление №49 от 26.11.2015г «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги  «По 

предоставлению земельного участка, находящегося в муниципальной 

собственности, в постоянное (бессрочное) пользование Изминского 

сельского поселения Сабинского  муниципального района Республики 

Татарстан»». 

            2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и 

подлежит опубликованию на информационном портале правовой 

информации РТ в информационно–телекоммуникационной сети 

«Интернет»по адресу: http://pravo.tatarstan.ru. 

 

 

 

 

Глава Изминского СП:                                                 Р.Ш.Гайфиев 

 

 
 


